
1/2

DELIBERAZIONE N. 8/1 DEL 5.02.2025

————— 

Oggetto: Programma regionale di contrasto alle povertà. Intervento “Buoni servizi sanitari”.

Indirizzi strategici e risorse finanziarie. Approvazione definitiva.

L'Assessora del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale:

- vista la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, concernente "Norme sull'organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali";

- vista la legge regionale 30 giugno 2010, n. 13, concernente "Disciplina delle attività europee e

di rilievo internazionale della Regione autonoma della Sardegna e modifiche alla legge

regionale 15 febbraio 1996, n. 12", e, in particolare, l'art. 16-bis, comma 1, lett. b);

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 47/16 del 4 dicembre 2024, concernente

"Programma regionale di contrasto alle povertà. Intervento “Buoni servizi sanitari”. Indirizzi

strategici e risorse finanziarie";

- vista la nota della Presidente della Regione n. 22294 del 9 dicembre 2024, con la quale la

deliberazione di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere

della Commissione consiliare competente;

- considerato che il comma 2, del medesimo art. 16-bis della legge regionale n. 13/2010 sopra

richiamata, prevede che il parere debba essere espresso entro venti giorni, decorsi i quali se

ne prescinde;

propone di approvare in via definitiva la deliberazione della Giunta regionale n. 47/16 del 4 dicembre

2024.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessora del Lavoro, Formazione Professionale,

Cooperazione e Sicurezza Sociale

DELIBERA

di approvare, in via definitiva, la deliberazione n. 47/16 del 4 dicembre 2024,

concernente  "Programma regionale di contrasto alle povertà. Intervento “Buoni servizi sanitari”.

Indirizzi strategici e risorse finanziarie".



DELIBERAZIONE N. 8/1

DEL 5.02.2025

2/2

Il Direttore Generale La Presidente

Giovanni Deiana  Alessandra Todde 


